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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 12 Men, 50m Backstroke Open
20.12.2015 - 10:17 Results
EER 23.59 TRIBUNTSOV, Ralf AUD Netanya (ISR) 6.12.2015
EJR - 14 27.24 ZIRK, Kregor USK Tallinn 20.12.2013
EJR - 16 26.06 ZIRK, Kregor USK Tallinn 19.12.2014
EJR - 18 24.33 TRIBUNTSOV, Ralf AUD Bergen (NOR) 21.04.2013
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

Open

1. TRIBUNTSOV, Ralf 94 Estonia 24.49 746
2. LUHT, Karl Johann 96 Spordiklubi Garant 24.68 729
3. VINTER, Endri 93 Paernu Ujumisklubi Uca 25.35 673
4. ZIRK, Kregor 99 Ujumise Spordiklubi 25.64 650

Eesti vanuseklasside rekord!
5. GUSSEV, Andrei 97 Ujumisklubi Aktiiv 25.85 635
6. LELLE, Armin Evert 99 Viimsi Veeklubi 26.31 602
7. AAVIK, Priit 94 Audentese Spordiklubi 26.53 587
8. HIIE, Matis 98 Keila Swimclub 26.56 585
9. TSERNOSEV, Nikita 97 Spordiklubi Garant 27.20 545

10. TURU, Vladimir 99 Spordiklubi Garant 27.33 537
LAID, Kristjan 98 TOPi Ujumisklubi 27.33 537

12. UETT, Hendrik 98 Tartu Ujumisklubi 27.47 529
13. DANILOV, Artjom 00 Ujumisklubi Aktiiv 28.28 485
14. TIIDLA, Marko 91 Tartu Ujumisklubi 28.38 479
15. AHTIAINEN, Alex 01 Ujumise Spordiklubi 28.39 479
16. PANCHENKO-PROKOPIEV, Gleb 99 Sillamae Ujumisklubi Kalev 28.57 470
17. PIILBERG, Martin 00 Ujumise Spordiklubi 28.64 466
18. AKULENKO, Artur 98 Audentese Spordiklubi 28.66 466

PRIBLUDNOI, Mihhail 01 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 28.66 466
20. SANDRIGAILO, Aleksander 99 Tartu Ujumisklubi 28.68 465

LATT, Ilja 01 Ujumisklubi Aktiiv 28.68 465
22. MILK, Markus 99 Tartu Ujumisklubi 28.73 462
23. KESKUELL, Kert-Taniel 99 Ujumise Spordiklubi 28.80 459
24. SOLODOVNIK, Kirill 98 Spordiklubi Garant 28.85 456
25. KAPELIN, Aleksandr 99 Spordiklubi Garant 29.29 436
26. TULIN, Lauri 99 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 29.45 429

MEIER, Artur 98 Ujumisklubi Briis 29.45 429
28. ALLAS, Kristjan 99 S.P.A. Viimsi Tervis 29.59 423

KARGIN, Adrian Alexander 98 Kalevi Ujumiskool 29.59 423
30. TARUM, Robert 00 Ujumisklubi Aktiiv 29.69 419
31. REEDE, Rasmus 99 Audentese Spordiklubi 29.92 409
32. MIILPALU, Matteus 02 Wiru Swim 30.36 392
33. KOSTIN, Mark 99 TOPi Ujumisklubi 30.44 388
34. PIUS, Rinel 99 Viimsi Veeklubi 30.45 388
35. TAMM, Johan 02 Tartu Ujumisklubi 30.47 387
36. KESKSAAR, Sander 00 Audentese Spordiklubi 30.56 384
37. HIIEMAA, Teodor Juko 01 Ujumisklubi Briis 30.58 383
38. ARGE, Anders 01 TOPi Ujumisklubi 30.64 381
39. KANNUS, Rasmus 00 Ujumisklubi Briis 30.81 375
40. SOVTSA, Mark 01 TOPi Ujumisklubi 30.87 372
41. ROHTLA, Markus Hugo 99 Ujumisklubi Briis 31.10 364
42. VARES, Kaarup 01 Tartu Ujumisklubi 31.20 361
43. OUNAMAEGI, Ronald 00 Ujumisklubi Briis 31.47 351
44. RJABTSUN, Vitali 01 Ujumisklubi Aktiiv 31.49 351

JAGUSON, Sander 00 Wiru Swim 31.49 351
46. KOZLIK, Jueri 01 TOPi Ujumisklubi 31.51 350
47. ARKADJEV, Martin 00 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 31.52 350
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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 12, Men, 50m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts

48. KOPJEV, Edvard 00 Spordiklubi Garant 31.75 342
49. LUHALA, Andreas Ayrton 00 TOPi Ujumisklubi 31.81 340
50. IVANOV, Konstantin 02 Audentese Spordiklubi 31.84 339
51. TAMMEMAEGI, Tambet 00 Kalevi Ujumiskool 31.91 337
52. SUUROJA, Carl-Joseph 02 Kalevi Ujumiskool 31.92 337
53. ARM, Markus 01 Spordiklubi Shark 31.97 335
54. PEKK, Kristjan 00 Viimsi Veeklubi 32.01 334
55. KOOSER, Bo-Aaron 00 TOPi Ujumisklubi 32.02 334

KALJUVEE O'BROCK, Toomas 01 Wiru Swim 32.02 334
ROOSIMAA, Aleksander 01 Audentese Spordiklubi 32.02 334

58. FILIPPOV, Aleksandr 02 Spordiklubi Garant 32.15 330
59. PUKK, Georg 98 Kalevi Ujumiskool 32.41 322
60. MAERTMAA, Alex Artur 02 Ujumise Spordiklubi 32.63 315
61. LAANE, Tanel 99 Kalevi Ujumiskool 32.71 313
62. MINAJEV, Maksim 03 Spordiklubi Garant 32.84 309
63. KIVARI, Kristofer-Jaago 03 Tartu Ujumisklubi 32.94 306
64. KADARIK, Kristjan Paul 01 Kalevi Ujumiskool 33.05 303
65. REIMAA, Erik 02 Ujumise Spordiklubi 33.36 295
66. EISO, Mihkel 01 Ujumisklubi Briis 33.38 294
67. LUITE, Andreas 01 Kalevi Ujumiskool 33.97 279
68. OPER, Georg 02 Tartu Ujumisklubi 33.98 279
69. PASKOV, Philip 02 Orca Swim Club 34.20 274
70. HARJAKS, Joakim 02 SK Nelja Ratsu Klubi 35.09 253

YOB 1998 - 1999

1. ZIRK, Kregor 99 Ujumise Spordiklubi 25.64 650
Eesti vanuseklasside rekord!

2. LELLE, Armin Evert 99 Viimsi Veeklubi 26.31 602
3. HIIE, Matis 98 Keila Swimclub 26.56 585
4. TURU, Vladimir 99 Spordiklubi Garant 27.33 537

LAID, Kristjan 98 TOPi Ujumisklubi 27.33 537
6. UETT, Hendrik 98 Tartu Ujumisklubi 27.47 529
7. PANCHENKO-PROKOPIEV, Gleb 99 Sillamae Ujumisklubi Kalev 28.57 470
8. AKULENKO, Artur 98 Audentese Spordiklubi 28.66 466
9. SANDRIGAILO, Aleksander 99 Tartu Ujumisklubi 28.68 465

10. MILK, Markus 99 Tartu Ujumisklubi 28.73 462
11. KESKUELL, Kert-Taniel 99 Ujumise Spordiklubi 28.80 459
12. SOLODOVNIK, Kirill 98 Spordiklubi Garant 28.85 456
13. KAPELIN, Aleksandr 99 Spordiklubi Garant 29.29 436
14. TULIN, Lauri 99 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 29.45 429

MEIER, Artur 98 Ujumisklubi Briis 29.45 429
16. ALLAS, Kristjan 99 S.P.A. Viimsi Tervis 29.59 423

KARGIN, Adrian Alexander 98 Kalevi Ujumiskool 29.59 423
18. REEDE, Rasmus 99 Audentese Spordiklubi 29.92 409
19. KOSTIN, Mark 99 TOPi Ujumisklubi 30.44 388
20. PIUS, Rinel 99 Viimsi Veeklubi 30.45 388
21. ROHTLA, Markus Hugo 99 Ujumisklubi Briis 31.10 364
22. PUKK, Georg 98 Kalevi Ujumiskool 32.41 322
23. LAANE, Tanel 99 Kalevi Ujumiskool 32.71 313
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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 12, Men, 50m Backstroke

2000 and younger

1. DANILOV, Artjom 00 Ujumisklubi Aktiiv 28.28 485
2. AHTIAINEN, Alex 01 Ujumise Spordiklubi 28.39 479
3. PIILBERG, Martin 00 Ujumise Spordiklubi 28.64 466
4. PRIBLUDNOI, Mihhail 01 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 28.66 466
5. LATT, Ilja 01 Ujumisklubi Aktiiv 28.68 465
6. TARUM, Robert 00 Ujumisklubi Aktiiv 29.69 419
7. MIILPALU, Matteus 02 Wiru Swim 30.36 392
8. TAMM, Johan 02 Tartu Ujumisklubi 30.47 387
9. KESKSAAR, Sander 00 Audentese Spordiklubi 30.56 384

10. HIIEMAA, Teodor Juko 01 Ujumisklubi Briis 30.58 383
11. ARGE, Anders 01 TOPi Ujumisklubi 30.64 381
12. KANNUS, Rasmus 00 Ujumisklubi Briis 30.81 375
13. SOVTSA, Mark 01 TOPi Ujumisklubi 30.87 372
14. VARES, Kaarup 01 Tartu Ujumisklubi 31.20 361
15. OUNAMAEGI, Ronald 00 Ujumisklubi Briis 31.47 351
16. RJABTSUN, Vitali 01 Ujumisklubi Aktiiv 31.49 351

JAGUSON, Sander 00 Wiru Swim 31.49 351
18. KOZLIK, Jueri 01 TOPi Ujumisklubi 31.51 350
19. ARKADJEV, Martin 00 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 31.52 350
20. KOPJEV, Edvard 00 Spordiklubi Garant 31.75 342
21. LUHALA, Andreas Ayrton 00 TOPi Ujumisklubi 31.81 340
22. IVANOV, Konstantin 02 Audentese Spordiklubi 31.84 339
23. TAMMEMAEGI, Tambet 00 Kalevi Ujumiskool 31.91 337
24. SUUROJA, Carl-Joseph 02 Kalevi Ujumiskool 31.92 337
25. ARM, Markus 01 Spordiklubi Shark 31.97 335
26. PEKK, Kristjan 00 Viimsi Veeklubi 32.01 334
27. KOOSER, Bo-Aaron 00 TOPi Ujumisklubi 32.02 334

KALJUVEE O'BROCK, Toomas 01 Wiru Swim 32.02 334
ROOSIMAA, Aleksander 01 Audentese Spordiklubi 32.02 334

30. FILIPPOV, Aleksandr 02 Spordiklubi Garant 32.15 330
31. MAERTMAA, Alex Artur 02 Ujumise Spordiklubi 32.63 315
32. MINAJEV, Maksim 03 Spordiklubi Garant 32.84 309
33. KIVARI, Kristofer-Jaago 03 Tartu Ujumisklubi 32.94 306
34. KADARIK, Kristjan Paul 01 Kalevi Ujumiskool 33.05 303
35. REIMAA, Erik 02 Ujumise Spordiklubi 33.36 295
36. EISO, Mihkel 01 Ujumisklubi Briis 33.38 294
37. LUITE, Andreas 01 Kalevi Ujumiskool 33.97 279
38. OPER, Georg 02 Tartu Ujumisklubi 33.98 279
39. PASKOV, Philip 02 Orca Swim Club 34.20 274
40. HARJAKS, Joakim 02 SK Nelja Ratsu Klubi 35.09 253


